АДМИНИСТРАЦИЯ
СТРИЖЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0И1 loU №
пгт Стрижи

О внесении изменений в постановление администрации Стрижевского
городского поселения от 24Л0.2017 № 148

Администрация Стрижевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Стрижевского городского поселения

от 24.10.2017 № 148 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования

Стрижевское городское поселение на 2018 - 2024 годы», утвердив Приложения

№ 3 и № 4 в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль го постановления оставляю за собой.

Г лава Стрижевско
городского поселе цна